



Divi's Laboratories Limited

Regd. Office: 1-72/23(P)Divis/303, Divi Towers, Cyber Hills, Gachibowli, Hyderabad - 500 032.
 Phone: +91 40 23786300 Fax: +91 40 23786460 email: mail@divislabs.com
 website: www.divislabs.com CIN: L24110TG1990PLC011854

**EXTRACT OF CONSOLIDATED AUDITED FINANCIAL RESULTS
 FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31 MARCH, 2021**

(₹ in Lakhs)

Particulars	For the Quarter ended 31.03.2021	For the year ended 31.03.2021	For the Quarter ended 31.03.2020
	Audited	Audited	Audited
Total Revenue from operations	178819	696940	138971
Net Profit for the period/year (before Tax and Exceptional items)	66949	266604	47096
Net Profit before tax for the period/year (after Exceptional items)	66949	266604	47096
Net Profit after tax for the period/year (after Exceptional items)	50202	198429	38823
Total Comprehensive Income for the period/year [Comprising Profit after tax for the period/year and Other comprehensive Income after tax]	50053	198469	38483
Equity Share Capital	5309	5309	5309
Other Equity excluding revaluation reserves as shown in Audited balance sheet		924152	
Earnings Per Share (of ₹2/- each) (not annualised) Basic & Diluted (₹)	18.91	74.75	14.62

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of Consolidated Audited Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Consolidated and Standalone Audited Financial Results are available on the Stock Exchanges Websites (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and also available on the Company's website www.divislabs.com.
- The Company reports Consolidated Audited financial results on quarterly basis as per Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended. The specified items of the Standalone Audited financial results of the Company for the quarter and year ended 31 March, 2021 are given below:


(₹ in Lakhs)

Particulars	For the Quarter ended 31.03.2021	For the year ended 31.03.2021	For the Quarter ended 31.03.2020
	Audited	Audited	Audited
Total Revenue from operations	171839	679861	137624
Profit for the period/year before Tax	65218	262787	47522
Profit for the period/year after tax	48793	195472	39180
Total Comprehensive Income after tax	48883	195488	38585

for Divi's Laboratories Limited

Place : Hyderabad
 Date : 29 May, 2021

Dr. Murali K. Divi
 Managing Director



Divi's Laboratories Limited

Regd. Office: 1-72/23(P)Divis/303, Divi Towers, Cyber Hills, Gachibowli, Hyderabad - 500 032.
Phone: +91 40 23786300 Fax: +91 40 23786460 email: mail@divisilabs.com
website: www.divisilabs.com CIN: L24110TG1990PLC011854

31 మార్చి 2021తో ముగిసిన వైమానిక మరియు సంవత్సరం కొరకు కన్సాలిడేటెడ్ ఆడిట్ చేసిన ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క సారాంశం

(₹ లక్షలలో)

వివరాలు	ముగిసిన వైమానికం	ముగిసిన సంవత్సరం కొరకు	ముగిసిన వైమానికం
	31.03.2021	31.03.2021	31.03.2020
	అడిట్ చేసినది	అడిట్ చేసినది	అడిట్ చేసినది
కార్యకలాపాల నుండి మొత్తం ఆదాయం	178819	696940	138971
వికర ఆదాం ఇలాం/సంవత్సరం కొరకు (పట్టు మరియు మనహాయింపదగిన ఖరీదలు ముందు)	66949	266604	47096
వికర ఆదాం పట్టుకు ముందు ఇలాం/సంవత్సరం కొరకు (మనహాయింపదగిన ఖరీదలు ఆరువారితో)	66949	266604	47096
వికర ఆదాం పట్టుకు ఆరువారితో ఇలాం/సంవత్సరం కొరకు (మనహాయింపదగిన ఖరీదలు ఆరువారితో)	50202	198429	38823
ఇలాం/సంవత్సరం కొరకు మొత్తం సమగ్ర ఆదాయం (ఇలాం/సంవత్సరం కొరకు లాభం పట్టు ఆరువారితో మరియు వికర సమగ్ర ఆదాయం పట్టు ఆరువారితో కలిగియున్నది)	50053	198469	38883
ఈ క్లియర్ వాటా మూలధనం	5309	5309	5309
వికర ఈ క్లియర్ చూపిన విధంగా అడిట్ చేసిన బ్యాలెన్స్ షీట్ ప్రకారం రీ బాలెన్సింగ్ చేసిన రిజర్వులు మనహా		924152	
ప్రతి వాటా అర్హులు (₹.2/- చొప్పున) (హార్షికం కాలింగ్) బోనస్ & డైవిడెండ్ (₹)	18.91	74.75	14.62

మోచివరలు:

- సెతే (రిస్పింగ్ ఇన్ఫర్మేషన్ మరియు డిస్కలొజర్ లిస్టింగ్ మెంబర్స్) రిస్కల్ఫీషన్స్ 2015 యొక్క రిస్కల్ఫీషన్ 33 ట్రిండ్ స్టాక్ ఎక్స్చేంజీతో బాగాలు చేయబడిన కన్సాలిడేటెడ్ ఆడిట్ చేసిన ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క వివరణాత్మక సమాచారం సారాంశం పైన తెలుపబడినది. కన్సాలిడేటెడ్ మరియు స్టాండ్ ఆలోట్ ఆడిట్ చేసిన ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క పూర్తి సమాచారం స్టాక్ ఎక్స్చేంజీ యొక్క వెబ్సైట్ (www.bseindia.com) మరియు www.nseindia.com) మరియు కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ www.divisilabs.com లో కూడా అందుబాటులో ఉంది.
- సవరణల విధంగా సెతే (రిస్పింగ్ ఇన్ఫర్మేషన్ మరియు డిస్కలొజర్ లిస్టింగ్ మెంబర్స్) రిస్కల్ఫీషన్స్ 2015 యొక్క రిస్కల్ఫీషన్ 33 ప్రకారం వైమానిక ప్రాతిపదికల కన్సాలిడేటెడ్ ఆడిట్ చేసిన ఆర్థిక ఫలితాలు కంపెనీ తెలుపుతున్నది. 31 మార్చి 2021తో ముగిసిన వైమానిక మరియు సంవత్సరం కొరకు కంపెనీ యొక్క స్టాండ్ ఆలోట్ ఆడిట్ చేసిన ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క విస్తృత ఖరీదలు విలువలను తెలుపుతున్నది. (₹ లక్షలలో)

వివరాలు	ముగిసిన వైమానికం	ముగిసిన సంవత్సరం	ముగిసిన వైమానికం
	31.03.2021	31.03.2021	31.03.2020
	అడిట్ చేసినది	అడిట్ చేసినది	అడిట్ చేసినది
కార్యకలాపాల నుండి మొత్తం ఆదాయం	171839	679861	137624
లాభం ఇలాం/సంవత్సరం కొరకు పట్టుకు ముందు	65218	262787	47522
లాభం ఇలాం/సంవత్సరం కొరకు పట్టు ఆరువారితో	48793	195472	39180
మొత్తం సమగ్ర ఆదాయం పట్టు ఆరువారితో	48883	195488	38585

for Divi's Laboratories Limited

Place : Hyderabad Dr. Murali K. Divi
Date : 29 May, 2021 Managing Director